m pi . AOODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.R 0001061.29-08-2024.h.11:26

7/ - -~
,,,//Ai’//l;/}/ﬁi/ﬂ r/e// <,%%l£%ﬁf/%ﬁ/ 2 0/0/ wrerilo

%ym@m%wéméfm

) oz
///f?/m/m B 6{//()(7/

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33;

VISTO I’art. 1, comma 65, della legge n. 107/2015;

VISTO il C.C.N.L. del comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018 del 19 aprile2018;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito, prot. n. 26952 del 12/04/2023,
relativa alla dotazione di organico del personale docente per I’a.s. 2023/2024;

VISTA la circolare ministeriale n. 59037 del 18/04/2024, avente ad oggetto “Comandi dei

dirigenti scolastici e del personale docente per 1’anno scolastico 2024/25 ai sensi
dell’articolo 26, comma 8 della legge 23 dicembre 1998, n. 448 ¢ dell’articolo 1,
comma 65 della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

VISTO il proprio decreto direttoriale n. 346 del 17/06/2024, con il quale é stata disposta la
conferma per 1’anno scolastico 2024/2025 di 35 docenti gia utilizzati presso gli Uffici
di questo Ufficio Scolastico Regionale nell’a.s. 2023/2024;

VISTI i propri decreti, prot. nn. 427, 429, 430 del 19/06/2024 e 438 del 26/06/2024, con cui
¢ stata disposta la conferma dell’utilizzazione di n. 4 docenti presso I’Istituto Storico
Toscano della Resistenza e dell’eta contemporanea (ISRT) per I’a.s. 2024/2025;

VISTO il proprio decreto direttoriale n. 456 del 26/06/2024 con il quale € stato reso noto il
bando di selezione del personale docente da utilizzare presso gli Uffici di questo
Ufficio Scolastico Regionale per l'attuazione dei progetti nazionali di cui all’art. 1,
comma 65, della legge n. 107/2015 per I’anno scolastico 2024/2025, successivamente
modificato con DDG USR Toscana n. 535/2024;

VISTO il proprio decreto direttoriale n. 556 del 16/07/2024, con il quale si e proceduto alla
nomina della Commissione regionale incaricata di procedere alla selezione dei
candidati attraverso la valutazione dei titoli presentati ed un colloquio,
opportunamente finalizzato all’accertamento delle motivazioni delle capacita
relazionali e delle competenze coerenti con le problematiche dell’Area di

utilizzazione;

VISTO il proprio decreto direttoriale n. 574 del 22 luglio 2024, con cui si & proceduto alla
modifica della Commissione di valutazione di cui sopra;

VISTO il proprio decreto direttoriale n. 661 del 05/08/2024, con il quale ¢ stata approvata la

graduatoria finale;
ACQUISITA TI’accettazione al conferimento dell’incarico da parte dei docenti utilmente collocati
nella predetta graduatoria;

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Laura Scoppetta Tel.055 27251 Anna Di Siena

e-mail: drto.ufficiopersonale@istruzione.it e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it | .»ia Gallj
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it o - . L
e-mail: drto.ufficiopersonale@istruzione.it

Web: http://www.toscana.istruzione.it tel n.: + 39 0552725244



mailto:drto.ufficiopersonale@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:drto.ufficiopersonale@istruzione.it

///ﬁ/}/f?ﬂ K/P///%’/?I/JZGWF e o//mﬁ///'/r

Yooio Sootaotioo Rogionats fior b Trsoona

/7/ 10920 6{//(7{7/

DECRETA

Art. 1
Vengono individuate n. 4 (quattro) unita di personale docente da utilizzare presso 1’Ufficio Scolastico
Regionale per I'attuazione dei progetti nazionali di cui all’art. 1, comma 65, della legge n. 107/2015, per

I’anno scolastico 2024/2025.

Docente AREA A — Sviluppo di comportamenti ispirati ad uno stile di vita sano, con particolare
riferimento all’alimentazione, all’educazione fisica ed allo sport

UFFICIO DI ASSEGNAZIONE

NOMINATIVO

UFFICIO X — ATP DI PISA

TINTORI SILVIO

UFFICIO X1 — ATP DI PISTOIA

GORI FRANCESCA

docenti AREA C - Sviluppo delle competenze in materia di cittadinanza attiva e democratica e

valorizzazione della cultura artistica e musicale

UFFICIO DI ASSEGNAZIONE

NOMINATIVO

UFFICIO V — ATP DI FIRENZE

FIALA’ ERICA

UFFICIO IX - ATP DI LUCCA

GRANUCCI SILVIA

I Dirigenti scolastici responsabili degli istituti di titolarita dei docenti come sopra individuati
consentiranno la presa di servizio nelle funzioni per 1’a.s. 2024/2025 (dal 1° settembre 2024 al 31
agosto 2025), procedendo alla surrogazione dei medesimi con le unita di personale dell’organico

potenziato corrispondenti disponibili.

Con riferimento allo status dei docenti individuati per 1’attuazione dei progetti nazionali, si fa
rinvio alla nota di quest’Ufficio prot. n. 18361 del 30-11-2016, pubblicata sul sito

istituzionale del’USR Toscana

scaricabile al seguente link:

http://www.toscana.istruzione.it/allegati/2017/parere status docenti%?20progetti%20nazi

0nali%?2018361.30-11-2016.pdf

Firmato digitalmente da

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

EELILECCHIA ERNESTO

O =MINISTERO

DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del procedimento:
Laura Scoppetta
e-mail: drto.ufficiopersonale@istruzione.it

Web: http://www.toscana.istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Tel.055 27251 Anna Di Siena
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it Grazia Galli

e-mail: drto.ufficiopersonale@istruzione.it

tel. n.: + 39 0552725244


mailto:drto.ufficiopersonale@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:drto.ufficiopersonale@istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/allegati/2017/parere_status_docenti%20progetti%20nazionali%2018361.30-11-2016.pdf
http://www.toscana.istruzione.it/allegati/2017/parere_status_docenti%20progetti%20nazionali%2018361.30-11-2016.pdf

		2024-08-29T09:02:17+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2024-08-29T11:26:01+0200
	protocollo




